



# مسمومیت در کمین کودکان مشهد

مواد مخدر مهم ترین دلیل مسمومیت اطفال است

در صفحه ۴ بخوانید



گزارش «صبح امروز» از طرح یک موسسه خیریه و تبدیل یک معضل به فرصت

## غذاهایی که دور نریخت

### شگفتی های یک کتابخانه

کتابخانه عمومی قلم با وقف یک خانواده مذهبی و فرهنگی در مشهد، پذیرای اهل مطالعه، پژوهش و هنر است

خوب به خاطر دارم اولین بار حدود یک سال پیش برای کاری به خیابان آخوند خراسانی رفته بودم. عجله داشتم و به سرعت می رفتم که ناگهان در سمت راست خودم متوجه ساختمان بزرگی با نمای زیبا شدم. بی اختیار به سمت راست برگشتم و عنوان مجموعه که در بالای سردر درج شده بود را دیدم: «کتابخانه عمومی قلم». تعجب کردم! لحظه ای ایستادم تا مطمئن شوم اینجا کتابخانه ای تأسیس شده است. عجله داشتم اما مسیرم را کج کردم و وارد ساختمان شدم. فضایی آرام، مزین به دکوراسیون داخلی مخصوصی که خبر از یک مجموعه فاخر می داد. از اولین کسی که یافتم توضیحاتی خواستم و مطمئن شدم اینجا کتابخانه ای تازه تأسیس است و نامش مزین به نام «قلم». از آن زمان خبرهایی از مجموعه به گوشم می رسید تا اینکه هفته گذشته فرصتی فراهم شد تا ضمن بازدید از این مجموعه فرهنگی فاخر و ارزشمند به دیدار مدیر این مجموعه بروم. مسئول روابط عمومی قرار این ملاقات را هماهنگ کرد و موفق شدم مدیر صبور، آرام و فرهنگی این مجموعه را از نزدیک ببینم و با او دقیقه ای به گفت و گو بنشینم. ابتدا از خودتان و تجربه کاریتان در عرصه فرهنگ بگویند.

من علی محمد برادران رفیعی هستم و حدود بیست سال در بخش فرهنگی استان قدس کار کرده ام و از بستگان واقف این مجموعه هستم. کتابخانه عمومی قلم چطور شکل گرفته، چه مکانی است و چه فعالیت هایی دارد؟ خانواده ای که این محل را وقف کرده است خانواده ای مذهبی هستند و فعالیت های فرهنگی و مذهبی را سال هاست که دنبال کرده اند. خانواده «شگفتی» به عنوان واقف این مجموعه از بازاری های قدیمی مشهد هستند. این خانواده در اثر انتقال قسمتی از فعالیتشان به تهران دید وسیعی برای فعالیت فرهنگی در ذهنشان ایجاد می شود و سپس علاوه بر فعالیت های متنوع خیر به خودشان...

انظار نظر قائم مقام دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی درباره ایجاد بازارهای اسلامی:

### مردم خودشان دست به کار شوند

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری خراسان رضوی خبر داد:

### دارایی های دولت در خراسان رضوی زیر چتر پدافند غیرعامل

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی مطرح کرد:

### بوم گردی، سیاستی راهبردی در عرصه گردشگری

### ورزش

هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور:

### ال کلاسیکو سرخابی آسیا زیر سایه قلیان!

هشتاد و پنجمین تقابل پرسپولیس و استقلال در هفته دهم لیگ برتر امروز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. دوباره هیجان، دوباره نقطه جوش و اعصاب های خط خطی هواداران! دوباره تقابل دو تیم محبوب ایران و آسیا، دوباره دربی، بزرگترین رقابت باشگاهی قاره کهن؛ الکلاسیکو آسیایی. وقت فخرفروشی به تیم های پولدار عربی حاشیه خلیج فارس دوباره از راه رسیده! آن ها پول بی حساب و کتاب و دلار نفتی دارند و ...

شاید برخی کتابهای بلااستفاده ای ما آرزوی کودکی مشتاق علم باشد

فرانچایز طرح

## کتاب مهاجر

اهدای کتابهای خواننده شده  
به ویژه کتابهای درسی و کمک درسی  
ارسال به روستاها و مناطق محروم



محل دریافت:

سازندگی حوزه ها و نواحی بسیج شهرستان ها



سازندگی حوزه ها و نواحی بسیج شهرستان ها

CHOOSE YOUR FLAVOR

## اولین جلاتریای شرق کشور

مشهد - بلوار هاشمیه - میدان اول

۰۵۱ - ۳۸۸۴۷۸۰۰



WWW.FREDDO.IR

FREDDO.IR







